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EMMAÜS ALTERNATIVES

RESTOS DU CŒUR

CROIX-ROUGE

SECOURS POPULAIRE

EMMAÜS ALTERNATIVES

AOÛT SECOURS ALIMENTAIRE

COLIS ALIMENTAIRES - SUR DOSSIER D’INSCRIPTION

SEINE-SAINT-DENIS

soliguide

AOUT 2020

Pré-Saint-Gervais
32-34 rue Béranger • Le Pré-Saint-Gervais
Toujours ouvert
01.48.43.59.48. • ad93.lepresaintgervais@restosducoeur.org
lundi, vendredi • 13h-16h 
www.soliguide.fr/fiche/2370
Sevran
5 rue Roger Le Maner • Sevran
Fermé ! Réouverture le 25/08
01.43.84.84.04. • ad93.sevran@restosducoeur.org
mardi • 8h-11h
www.soliguide.fr/fiche/2389
Drancy
20 rue Roger Petieu • Drancy
Fermé ! Réouverture le 24/08
09.83.62.55.35. • ad93.drancy@restosducoeur.org
lundi, mardi, jeudi, vendredi • 8h30-12h30 • 14h-15h30
www.soliguide.fr/fiche/2366
Pantin
33 rue François Arago • Pantin
Toujours ouvert
01.55.81.19.70. • ad93.pantin@restosducoeur.org
lundi, mardi, jeudi, vendredi • 9h-11h
www.soliguide.fr/fiche/2374
Pavillons-sous-Bois
Gare SNCF • Allée de Rosny • Les Pavillons-sous-Bois
Fermé ! Réouverture le 25/08
09.87.19.55.62. • ad93.lespavillons@restosducoeur.org
mardi, jeudi • 9h-11h30
www.soliguide.fr/fiche/4697

Villetaneuse
Fermé ! Réouverture le 25/08
85 rue Maurice Grandcoing • Villetaneuse
ad93.villetaneuse@restosducoeur.org 
mardi , mercredi• 16h-119h
www.soliguide.fr/fiche/4701

Aubervilliers
41 rue Lécuyer • Aubervilliers
Fermé ! Réouverture le 17/08
01.48.34.52.86. • ad93.aubervilliers@restosducoeur.org
lundi, mardi, jeudi, vendredi • 9h-11h30
www.soliguide.fr/fiche/2362

Saint-Ouen
115 Bd Victor Hugo • Saint-Ouen
Toujours ouvert
01.49.45.12.79. • ad93.saintouen@restosducoeur.org
jeudi, vendredi • 8h30-12h
www.soliguide.fr/fiche/2379

Stains
40 avenue Louis Bordes • Stains
Fermé ! Réouverture le 17/08
01.49.51.50.48. • ad93.stains@restosducoeur.org
lundi, mardi, jeudi, vendredi • 8h30-12h
www.soliguide.fr/fiche/2380
Aulnay-sous-Bois
14 rue Gilberte Desnoyer • Aulnay-sous-Bois
Fermé ! Réouverture le 24/08
09.81.97.39.82. • ad93.aulnay@restosducoeur.org
jeudi, vendredi • 9h-11h 
www.soliguide.fr/fiche/2363

Bondy
2 rue du Potager • Bondy
Fermé ! Réouverture le 17/08
01.48.47.21.94. • ad93.bondy@restosducoeur.org
jeudi, vendredi • 9h-12h
www.soliguide.fr/fiche/2365

Livry-Gargan
81 avenue du Colonel Fabien • Livry-Gargan
Toujours ouvert
 01.43.30.01.06• ul.sevigne-la-dhuys@croix-rouge.fr
mercredi• 10h-11h45 • 14h-15h45
www.soliguide.fr/fiche/2398

Comité de Villetaneuse
1-5 rue Auguste Blanqui • Villetaneuse
Toujours ouvert
01.48.27.93.88•• mardi • 9h30-12h
www.soliguide.fr/fiche/3375

Accueil de jour
15 rue de Stalingrad • Montreuil
Fermé ! Réouverture le 17/08
01.48.70.80.57•• lundi, mardi • 9h-12h30 • 13h30-16h30
www.soliguide.fr/fiche/32864

Août Secours Alimentaire - Pantin
4-6 rue Jean Nicot • Pantin
Toujours ouvert
mardi, jeudi, samedi • 14h30-17h30
www.soliguide.fr/fiche/9973

Villepinte
176 boulevard Roger Ballanger • Villepinte
Toujours ouvert
01.43.85.19.58. • ad93.villepinte@restosducoeur.org
mardi • 8h30-11h30 • 13h30-16h30
www.soliguide.fr/fiche/2383

Si le centre alimentaire dans lequel vous êtes
habituellement inscrit est fermé au mois d’août
et/ou si vous bénéficiez d’un bon Août Secours
Alimentaire délivré par une structure sociale, vous
pouvez vous rendre au centre de Pantin :



PARIS

VAL-DE-MARNE

SEINE-ET-MARNE

VALD’OISE

HAUTS-
DE-

SEINE

Épinay-sur-Seine

Île-
Saint-
Denis

Aubervilliers

Le Pré-
Saint-

Gervais

Bagnolet

Villemomble

Le Raincy

Gagny

Montfermeil

Clichy-sous-Bois

Coubron

Vaujours

Livry-Gargan

Neuilly-
Plaisance Neuilly-

sur-Marne Gournay
sur-Marne

Le Bourget

Le Blanc-Mesnil

Bobigny

Bondy

Noisy-le-Sec

Romainville

Tremblay-en-France

Villepinte

Dugny

Saint-Denis

Stains

La Courneuve

Drancy

Pantin

Les Lilas
Montreuil

Rosny-sous-Bois

Noisy-le-Grand

Aulnay-sous-Bois

Sevran

Les Pavillons
-sous-Bois

Villetaneuse
Pierrefitte-
sur-Seine

Saint-Ouen

2 km

1

9

15

2

7

10

11

12

13

14

4
5

6

8

3

16

Seine-Saint-Denis • 931
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11

12

13

14

15

Pavillons-sous-Bois

Accueil de jour - Montreuil

Aubervilliers
Villetaneuse

Livry-Gargan

Pantin
Drancy
Sevran
Pré-Saint-Gervais

Stains
Aulnay-sous-Bois

Saint-Ouen

Bondy

RESTOS DU COEUR

CROIX-ROUGE

SECOURS POPULAIRE

Comité de Villetaneuse

EMMAÜS ALTERNATIVES

AOÛT SECOURS ALIMENTAIRE

Août Secours Alimentaire - Pantin

Partiellement fermé au mois d’août0
0

Villepinte

16

Toujours ouvert au mois d’août


